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Konduktiv pedagogik, för barn med funktions- 
nedsättning, på Varning för barn-mässan 
i Malmö
Rörelsehinder är inget hinder för rörelse. Det är själva kärnan i konduktiv pedago-
gik (KP) som tillämpas på Stegen – en förskola och träningscenter i Göteborg för 
barn med funktionsnedsättningar. Bräcke Diakoni som driver Stegen har nu ett av-
tal med Region Skåne som innebär att barn upp till 18 år har rätt att träna hos oss. 

Barn och ungdomar med funktionsnedsättningar är en utsatt grupp vars föräldrar ofta 
får kämpa hårt både för barnens rättigheter till ett bra liv och mot fördomar i samhället. 
Barnen blir ofta beroende av rullstol, hjälpmedel och assistans – med risk att bli mindre 
delaktiga i samhället. Men vi har sett hur barnen med stor framgång kan utveckla sina 
förmågor, bli mer självständiga och öka sin livskvalitet genom att vi jobbar med den delen 
som barnet har svårt med – dvs rörelse. Vi fokuserar därmed både på det friska - och på 
det som behöver förbättras. Vi vill därför sprida kunskapen om möjligheterna med KP 
till fler familjer med barn som har olika funktionsnedsättningar - och medverkar därför 
på mässan.

Nu är det snart 10 år sedan Lars Mullback, journalist och själv cp-skadad, gjorde KP 
känt i Sverige. Efter en resa till Ungern, pedagogikens ursprungsland, där han kom i kon-
takt med KP riktade han hård kritik mot landets habiliteringar för att detta inte fanns 
i Sverige. Pedagogiken var också kontroversiell när den först kom till Sverige men är nu 
mer etablerad. 

Bräcke Diakoni, en icke vinstdrivande stiftelse, driver Stegens verksamhet och var en pi-
onjär inom området i Sverige. Idag är vi en av landets största aktörer inom KP - med både 
privatpersoner, kommuner och landsting som kunder. Vi driver också egen forskning och 
har startat den första mer omfattande KP-utbildningen i Sverige. I oktober invigde vi en 
ny lekplats för förskolebarnen på Stegen - som finansierats med bidrag från SKF i Sverige 
AB - som även stöder vår forskning och habiliteringsverksamhet i Rumänien.

Bräcke Diakoni bedriver en bred non profit-verksamhet 
inom vård och omsorg. Vårt mål är att människor ska 
växa. Vår kunskap om hälsovård, äldreomsorg och funk-
tionsnedsättningar går hand i hand med forskning och ut-
bildning. Idag finns vi på flera orter i södra Sverige och vi 
fortsätter att växa och utvecklas.
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Media är välkommen att besöka oss i vår monter. Vid önskemål förmedlar vi gärna en 
kontakt med någon av de familjer som har barn hos oss som kan berätta vad KP betytt 
för dem, en av de internationella föreläsarna på vår KP-utbildning eller vår forskare inom 
området. 

Datum:		 Lördag 31 oktober till söndag 1 november
Tid:		  kl 09.30 till 17.00
Plats: 		  Stadionmässan, Malmö
Monternr:	 A4:76
Anmälan: 	 Anmäl gärna ditt deltagande till gisela.alftren@brackediakoni.se
		  så bjuder vi på entrebiljetten.

Mässan vänder sig till barn, gravida och familjer och är en mötesplats med föreläsningar, 
utställare, nyheter samt aktiviteter och upplevelser för hela familjen. Läs mer om mäs-
sprogrammet på www.varningforbarn.se

Mer information om Bräcke Diakoni och våra verksamheter inom bl a KP finns på 
www.brackediakoni.se, eller kontakta oss gärna så berättar vi mer.

Gisela Alftrén
Enhetschef Förskola- och TräningsCenter Stegen 
031-50 27 45, 0705-55 74 16
gisela.alftren@brackediakoni.se 

Elisabeth Green
Områdeschef Barn & Ungdom 
031-50 25 04, 0704-59 66 24
elisabeth.green@brackediakoni.se 


